


Edição 962 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0AQOJYP8-GZWYRO74-R28ZSW8R-MLMILOVD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 083/2023 

CONVITE Nº 001/2023. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DE ESCOLAS 
LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: SETE EMPREENDIMENTOS, LOCAÇÃO E 
SERVIÇOS LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 25.463.386/0001-07. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 328.726,53 (TREZENTOS E VINTE E OITO MIL 
SETECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: 20/01/2023 A 20/09/2023. TAPIRAMUTÁ/BA, 20/01/2023 - ROBERTO 
VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

Edição 962 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 0AQOJYP8-GZWYRO74-R28ZSW8R-MLMILOVD
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-01-26T14:44:32-0300




